CÂNIARA lVINalW..lE MAlRltQE
======== C.N.P.J. 49.559.628/0001-10 ========

Av. Or. Gaspar Ricardo JÚnior. 185 - Centro - Mairinque-SP - CEP 18120-000
Telefones: (0*"11)4708-2910/4708-2690/4718-4764/4718-4690

www.camaramunicipaldemairinque.com.br 1/1

RESOLUÇÃO N° 578 I 2019

CONSTITUI COMISSÃO ESPECIAL PARA ESTUDAR OS CONTRATOS DE SERViÇOS
TERCEIRIZADOS NA ÁREA DA SAÚDE

o Presidente da Câmara Municipal de Mairinque, usando das atribuições legais que lhe são

conferidas, faz saber que a Câmara aprova, e ele promulga o Projeto de Resolução n°

OS/2019, de autoria do vereador Rafael da Hípica, a saber:

Art_lO Fica criada a Comissão Especial para estudar e acompanhar o cumprimento

dos contratos de serviços terceirizados na área da saúde do município de

Mairinque.

A comissão será composta por cinco membros e deverá apresentar relatório

no prazo de 180 dias.

Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municip I nque, 11 de junho de 2019.

VEREADOR PASTO
Presid